et aliquid deo negat gratia gratia, et sine ulla iudicio illius?
 habetis potestatem aliquid usque illam gratia efficax, ad uitam,
 da, l. amanda et illa, usum ad huc efficax saluari potest
 ut dicitur, uacuum, et illa iudicio gratuita occasione,
 quis n. ueritiam sequam exortum e. aliud de iudicio
 huius scilicet solis illa iudicio gratuita hanc singulare priuile-
 gium p. seruandi gratuita gratia efficax, et p. iudicio,
 carorum nulli largiendi, et quo iudicio natiui huius est,
 s. q. e. p. ca. ueritiam iudicio negiui et p. iudicio,
 ut, ut p. finali, q. cum homo mori, ad gratia p. hanc
 p. iudicio illius p. finali, et negat efficax gratia p.
 nitendi, in p. et mortis accedens, l. p. iudicio ueritiam
 p. frenesim, apoplexiam, letargum, l. et subtrahit gratia
 sufficientis ad aliquid helu. spaliura an noctem, ut ex,
 dicitur. d. 83. n. 9. Ceterum huius iudicio negat gratia
 coit n. accidit efficax, ex sola negiui rapbae s. d.
 qd, sed in p. iudicio priorum p. iudicio, quorum in p. iudicio,
 sio, sine aliquid p. iudicio sit huius est, illius rapbae, s. iudicio.
 s. ueritiam n. ex iudicio dicitur p. iudicio, qm. hanc dicitur. l. c. d.
 rab. d. 88. n. 10. Gran: l. c. d. rapbae dicitur: un. n.
 39. q. 1. et q. 1. qd. l. p. iudicio ad ueritiam in p. iudicio p.
 ueritiam et hanc merem, ut dicitur me p. gratia efficax negat,
 tum ad illud emendandum, tum ad futura cauenda,
 et quis p. p. iudicio quoad culpam, l. et p. iudicio aliquid
 ueritiam remittit, in eua creat p. danda gratia efficax n.
 remitti dicitur. C. uti forte oppositi meriti, illam gratia
 p. iudicio p. iudicio dicitur p. iudicio Deum p. iudicio et

Tracti primi. Dis p. 7. §. 8. §. 1. De
remissa pda iure aliquo pcurare sequi gra efficitur
unde nascas impedita, et finalis regba, qui cum pu
nam plurimis p seclm pdestinatis, hys miseris dicitur
ydonet, et veloz gra efficitur tribuat, ideo dicitur
pmissam pbi sine ydonae huius pcurae pce adhibi
tanty etiam regba negiue satm qd.

§ V. ~
De numero pdestinatio
rum, et Reprobatorum. ~

Numery pdestinatorum, ac reprobatorum, certy, ac definity e, videlicet
Deccaginty, iuxta illud Apli 2. ad Rom 9. Cognovit bng pcur
eis. Jo. 10. cognovit oves meas, et cognovissent me mag, qui
n. hodie qz plures pdestinati pcedat, ut i. Am. hnd dicitur
vorum culpa d futurum, in ydore h maxum ee aurum pde
tinatorum, claru et sine Apoc. 7. ubi cum enumerat con
tum quatuoraginta millia singuloru ac Judaeis, subdit post
haec loci turbam magnam, qm dinotare nemo potest, et
oibz gentibz, et tribubz, et populis, et linguis dicitur
bonu in gsu agni, amicti doli albi, et palmu in manibz
eorum, qm hi solent, num plures sint pdestinati, an re
probi, qd si d uno hoium gner illigat, iam t. isu e i chi
Matt. 7. intrada p angustam portam, qd lata porta, et sp
litta via e, q ducit ad pditionem, et multi sunt, q intrat
p eam, qm angusta porta, et ardua via e, q ducit ad vitam
et pauci sunt, q inveniunt eam, et Matt. 20. multi
sunt vocati, pauci u. electi, ubi nemi fidei videt, plures
ad infernum vitans, qm ad caelum asseveros, a gda pp
dei parsimonica, q impet dei saluti fieri, sed pp hoium
malicia, et ytempta h dno gra, qm dicitur pmittit ad ma
maiora gloriam, ut pdestinati claru, illigant unum in fide
B.